PAGE

Протокол публичных слушаний

по проекту решения по отчету об исполнении бюджета
внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота за 2023 год

Санкт-Петербург

         14 мая 2024 год
Место проведения: Канонерский остров, д. 8-А (помещение Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота).

Время проведения публичных слушаний: с 17:00 до 17:30 часов.

Предмет публичных слушаний: Отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота за 2023 год.

Информационное сообщение о проведении публичных слушаний опубликовано: 25.04.2024 в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник» № 3 (58) апрель 2024.

Проект правового акта был опубликован: 25.04.2024 года в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник» № 3 (58) апрель 2024.

Присутствовали:

	Участники публичных слушаний
	Должность, ФИО

	Председатель публичных слушаний
	И.о. Главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Константинов В.Г.

	Секретарь публичных слушаний
	Ведущий специалист по правовым вопросам Гергелюк И.В.

	Жители муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

	Присутствовало (5) человека

	Всего присутствовало
	(7) человек

С докладом выступил:

Председатель публичных слушаний – и.о. Главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Константинов В.Г.  (далее – председатель публичных слушаний), который открыл публичные слушания и зачитал решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 24.04.2024 № 03/01 «О назначении публичных слушаний по Отчету об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота за 2023 год» (далее – Решение).
Далее председатель публичных слушаний зачитал отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота за 2023 год.
По окончании своего выступления председатель публичных слушаний предложил всем участникам задавать имеющиеся у них вопросы по теме выступления.
В ходе публичных слушаний от участников поступили следующие замечания и предложения:

	№ п/п
	Замечания и предложения

	1.
	Предложить Муниципальному Совету муниципального образования муниципальный округ Морские ворота принять Решение «Об утверждении Отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота за 2023 год», учитывая все поступившие к нему замечания и предложения.

Письменные предложения и замечания от участников публичных слушаний не поступали.
Решение (результаты) по публичным слушаниям

По итогам проведенных публичных слушаний могут быть приняты к рассмотрению следующие замечания и предложения:

	№ п/п
	Замечания и предложения

	1.

	Предложить Муниципальному Совету муниципального образования муниципальный округ Морские ворота принять Решение «Об утверждении Отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота за 2023 год», учитывая все поступившие к нему замечания и предложения.

Рекомендации по результатам публичных слушаний:
1. Рекомендовать Муниципальному Совету муниципального образования муниципальный округ Морские ворота принять Решение «Об утверждении Отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота за 2023 год», учитывая все поступившие к нему замечания и предложения.
Председатель публичных слушаний

    В.Г.Константинов
Секретарь публичных слушаний

   И.В.Гергелюк
PAGE
2